CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 3ª REGIÃO – BAHIA (CRP-03)

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – CRP 3ª REGIÃO

(CRP-03), Autarquia Federal, no uso das atribuições legais e regimentais e nas condições

estipuladas no Regimento Interno, em conformidade com a Constituição Federal e demais

disposições atinentes à matéria, torna pública a prorrogação da validade do Edital do

Processo Seletivo Nº 03/2020 por mais 02 (dois) anos, que tem por objeto a contratação

de vagas para o Cargo de Assessora/or Técnica em Comissões do CRP-03.

  Salvador, 25 de setembro de 2022.

Catiana Nogueira dos Santos

Conselheira Presidente do CRP-03

CRP-03/10974